Art. 0049400102/01|0049400102/02

DE: Bedienungsanleitung | BG: PrkosogcTteo 3a ynotpeba | SL: Navodila za uporado |
HR: kula za ucenje | FR: Mode d‘emploi | SE: Bruksanvisningar |

RS: Uputstvo za upotrebu | CZ: Navod k obsluze | SK: Navod na obsluhu

Art. 0049400102/01|0049400102/02

DE: Beistellbett | BG: puctaBHo nerno | SL: posteljica |
HR: krevetac | FR: Lit d‘appoint | SE: Spjalsang |
RS: Pomocéni krevetic | CZ: Pristylka | SK: Pristelka



DE: Bestandsliste | BG: KoHTponeH cnucbk | SL: Kontrolni seznam | | HR: Popis za provjeru | FR: Liste de
contrdle | SE: Kontrollista | RS: Kontrolna lista | CZ: Seznam polozek | SK: Zoznam poloziek

X




DE:

Teile:

1 & 6: Seitenteil

2 & 3: Kopf und Fufteil
4: Holzleiste

5: Fiihrungsstange

7: Lattenrost

a: 10x Schrauben 6x50

b: 6x Gewindebuchse

c: 6x Schrauben 6x 40

d: 1x Imbusschlissel

e: 4x Rollen

f: 1x Gurt

g: 2x obere Stangenhalte-
rung

h: 2x untere Stangenhalte-
rung

i: Ix Verschlussteil links

j: Ix Verschlussteil rechts
k: 2x Flihrungshalterung

I: 4x Ringstift

m: 4x Fligelmutter

n: 4x Unterlegscheibe

o: 2x Stoppband

BG:
Yactu:

1 & 6: CTpaHuyeH naHen
2 & 3: Tabna n gponHa
Tabna

4: NbpBeHa neHTa

5: Bopgela npbyka

7: lamenHa pamka

Akcecoapu:

a: 10x BuHTa 6X50

b: 6x ueBHa ranka

C: 6x BuHTa 6x40

d: 1x wecTorpameH Koy
e: 4x konena

f: 1X peMbK

g: 2X ropeH obp>kay 3a
npbyka

h: 2x noneH gbp>kay 3a
npbyka

i: 1x naABa 3aknoyBalla
yacTt

j: 1x psicHa 3akno4Bawa
yacTt

k: 2x gbp>kay 3a Bogay
I: 4X WnAnHT

m: 4x Kpun4yara rarnka

n: 4x wanba

0: 2X CTON NIEeHTa

SL:

Deli:

1 & 6: Stranska plosca
2 & 3: Glava in vznozje
4: Lesena letvica

5: Vodilna palica

7: Lamelni okvir

: 10x vijaki 6x50

: 6x ekscentri¢na matica

: 6x vijaki 6x40

: Ix imbus kljuc

: 4x kolesa

1x pas

g: 2x zgornji nosilec palice
h: 2x spodnji nosilec palice
i: 1x levi zaporni del

j: Ix desni zaporni del

k: 2x vodilni nosilec

I: 4x cepic

m: 4x krilna matica

n: 4x podlozka

o: 2x ustavitveni trak

SO a0 T

HR

Dijelovi:

1 & 6: Boc¢na ploca

2 & 3: Glava i podnozje
4: Drvena traka

5: Vodilna Sipka

7: Okvir s letvicama

: 10x vijci 6x50

: 6x ekscentri¢na matica
: 6x vijci 6x40

: Ix imbus kljuc

: 4x kotacici

Ix remen

g: 2x gornji drzac Sipke
h: 2x donji drzac Sipke
i Ix lijevi zatvarac

j: Ix desni zatvarac

k: 2x vodilni drzac¢

I: 4x osigurac

m: 4x leptir matica

n: 4x podloska

0: 2x zaustavni remen

TSSO a0 T w

FR:

Parties:

1 & 6: Panneau latéral

2 & 3: Téte de lit et pied de
lit

4: Lame en bois

5: Tige de guidage

7: Cadre a lattes

Vis et accessoires:

: 10x vis 6x50

: 6x écrou a barillet

: 6x vis 6x40

:1x clé Allen

: 4x roues

f: 1x sangle

g: 2x support de tige supér-
ieur

h: 2x support de tige infé-
rieur

i: 1x partie de verrouillage
gauche

j: Ix partie de verrouillage

O Q O T o

droite

k: 2x support de guidage
I: 4x goupille fendue

m: 4x écrou a ailettes

n: 4x rondelle

o: 2x bande d‘arrét

SE:

Delar:

1 & 6: Sidopanel

2 & 3: Huvud- och fotgavel
4: Trélist

5: Styrstang

7: Ribbotten

Skruvar och tillbehor:
a: 10x skruvar 6x50

b: 6x tunnmutter

c: 6x skruvar 6x40

d: 1x insexnyckel

e: 4x hjul

f: Ix rem

g: 2x Ovre stanghallare
h: 2x nedre stanghallare
i: 1x vanster lasdel

j: Ix hoger lasdel

k: 2x styrhallare

I: 4x sparpinne

m: 4x vingmutter

n: 4x bricka

o: 2x stoppband

RS:

Delovi:

1 & 6: Bo¢ni panel

2 & 3: Uzglavlje i podnoZje
4: Drvena letvica

5: Vodica

7: Letvicasti okvir

Pribor:

a: 10x sraf 6x50

b: 6x cevasta matica

c: 6x Sraf 6x40

d: 1x imbus klju¢

e: 4x tockiéi

f: 1x kais

g: 2x gornji drzac Sipke
h: 2x donji drzac Sipke
i: 1x levi zakljuéni deo
j: 1x desni zakljuéni deo
k: 2x drzac vodice

I: 4x osigurac

m: 4x krilasta matica
n: 4x podloska

0: 2x zaustavna traka

2 & 3: Celo a nozni deska
4: Drevény prouzek

5: Vodici ty¢

7: RoStovy ram

Srouby a prislusenstvi:
a: 10x Srouby 6x50

b: 6x valcova matice

c: 6x Srouby 6x40

d: Ix imbusovy kli¢

e: 4x kolecka

f: 1x popruh

g: 2x horni drzak tyce
h: 2x dolni drzak tyce

i: Ix leva zajistovaci cast
j: Ix prava zajistovaci ¢ast
k: 2x drzak vedeni

I: 4x zavlacka

m: 4x kfidlova matice
n: 4x podlozka

o: 2x zarazkovy pasek

K:

asti:

1 & 6: Bo¢ny panel

2 & 3: Celo a nozny diel
4: Dreveny priazok

5: Vodiaca ty¢

7: RoStovy ram

« N

Skrutky a prislusenstvo:
a: 10x skrutky 6x50

b: 6x valcova matica

c: 6x skrutky 6x40

d: Ix imbusovy klG¢

e: 4x kolieska

f: 1x popruh

g: 2x horny drziak tyce
h: 2x dolny drZiak tyce

i: 1x lava zaistovacia Cast
j: 1x prava zaistovacia Cast’
k: 2x drziak vedenia

I: 4x zavlacka

m: 4x kridlova matica

n: 4x podlozka

0: 2x zarazkovy pas






DE:

Schritt 1: Legen Sie sich das Seitenteil (1),
die Holzleiste (4 ) und sechs Gewindebuch-
sen (b)) zur Seite.

Schritt 2: Stecken Sie nun die Gewinde-
buchsen (b ) in die dafiir vorgesehenen
Bohrungen in der Holzleiste (4 ) und im
Seitenteil (1). Achten Sie dabei darauf, dass
die Gewindebuchsen (b ) wie im Bild ge-
zeigt eingesteckt werden.

Schritt 3: Legen Sie sich nun das Kopfteil (
2), das FuB3teil (3 ) und sechs Stiick Schrau-
ben M6 x 50 (a) zur Seite.

Schritt 4: Verbinden Sie nun, wie im Bild
gezeigt, die Holzleiste (4 ) und das Seiten-
teil (1) mit dem FuBteil (3). Verwenden
Sie hierzu die sechs Stiick Schrauben M6

x 50 (a) und ziehen Sie diese mit dem
Imbusschlissel (d) fest an.

Achten Sie hierbei darauf, dass Sie das
FuBteil ( 3) richtig herum einbauen. Die
Bohrungen zur Hohenverstellung missen

in die Richtung der Holzleiste (4 ) und des
Seitenteils (1) zeigen (siehe Bild).

Schritt 5: Wiederholen Sie nun die Vorge-
hensweise von Schritt 4 und verbinden Sie
das Kopfteil (2) mit den restlichen Teilen.

BG:

MOHTa)XHW CTBNKM:

Ctbnka 1: OTgenete CTpaHMYHUS NaHenN
(1), obpBeHara netea (4) n wecTtTe
pe36oBu BNoxkM (b).

Ctbnka 2: lNocTaBeTte pesboBute
BNOXKM (b) B NpeasraeHnTe oTBOPY Ha
ObpBeHara netsa (4) n cTpaHnyHus naHen
(1). YBepeTe ce, ye Bnoxkute (b) ca
NocTaBeHN NPaBWUITHO, KaKTO € NokasaHo
Ha N306pa>KeHneTo.

Ctonka 3: Otgenete Tabnara (2),
ponHarta tabna (3) n wectte BuHTA M6 X
50 (a).

Ctbnka 4: CBbpxxeTe OobpBeHaTta
netea (4) n ctpaHnyHmsa naden (1) ¢
ponHara tabna (3), KakTo e nokasaHo Ha
n3o06pakeHneTo. VIanonssanTe wecTre
BUHTa M6 x 50 (a) n rn 3aterHete c
wecTorpaHHus kntod (d). YBepeTe ce,
Yye gonHarta Tabna (3) e MoHTMpaHa

B npasunHaTa nocoka. OtTBopuTe 3a
perynMpaHe Ha BucounHata Tpsibea ga
ObaaT HacoyeHV KbM ObpBeHaTa feTea
(4) v cTpaHnyHug nanen (1) (BuxTe
1N306paKEHNETO).

Ctbnka 5: [MoBTOpETE Npoueca ot
cTbrnKa 4 n cBbpxeTe Tabnarta (2) ¢
OoCTaHanuTe 4acTu.

SL:

Korak 1: Odlozite stranski del (1), leseno
letvico (4) in Sest navojnih pus (b).

Korak 2: Vstavite navojne puse (b) v predvi-
dene luknje v leseni letvici (4) in stranskem
delu_(1). Prepricajte se, da so navojne puse
(b) vstavljene, kot je prikazano na sliki.
Korak 3: Odlozite vzglavje (2), vznozje (3) in
Sest vijakov M6 x 50 (a).

Korak 4: Povezite leseno letvico (4) in

stranski del (1) z vznoZjem (3), kot je prika-
zano na sliki. Uporabite Sest vijakov M6 x
50 (@) in jih zategnite z imbus klju¢em (d).
Prepricajte se, da je vznozje (3) namesceno
v pravilni smeri. Luknje za nastavljanje viSine
morajo biti obrnjene proti leseni letvici (4)
in stranskemu delu (1) (glej sliko).

Korak 5: Ponovite postopek iz koraka 4 in
povezite vzglavje (2) s preostalimi deli.

HR:

Korak 1: Odlozite bo¢ni dio (1), drvenu letvi-
cu (4) i Sest navoja (b).

Korak 2: Umetnite navoje (b) u predvidene
rupe u drvenoj letvici (4) i bo¢nom dijelu_
(1). Pazite da su navoji (b) umetnuti kao $to
je prikazano na slici.

Korak 3: Odlozite uzglavlje (2), podnozje (3)
i Sest vijaka M6 x 50 (a).

Korak 4: Spojite drvenu letvicu (4) i bocni
dio (1) s podnozjem (3) kako je prikazano

na slici. Koristite Sest vijaka M6 x 50 (a) i
zategnite ih imbus klju¢em (d). Pazite da

je podnozje (3) pravilno postavljeno. Rupe
za podesavanje visine moraju biti okrenute
prema drvenoj letvici (4) i bo¢nom dijelu (1)
(vidi sliku).

Korak 5: Ponovite postupak iz koraka 4 i

Steg 5: Upprepa nu proceduren fran steg 4
och anslut huvudgaveln (2) till de aterstden-
de delarna.

RS:

Koraci montaie:

Korak 1: Odvojite bo¢ni panel (1), drvenu
letvicu (4) i Sest umetaka sa navojem (b).

Korak 2: Ubacite umetke sa navojem (b)

u predvidene rupe na drvenoj letvici (4) i
boénom panelu (1). Proverite da li su umetci
(b) postavljeni pravilno, kao §to je prikazano
na slici.

Korak 3: Odvojite uzglavlje (2), podnozje (3)
i Sest Srafova M6 x 50 (a).

Korak 4: PoveZite drvenu letvicu (4) i bo¢ni
panel (1) sa podnozjem (3), kao $to je prika-
zano na slici. Koristite Sest Srafova M6 x 50
(@) i pricvrstite ih imbus klju¢em (d). Uverite
se da je podnozje (3) postavljeno u pravom
smeru. Rupe za podesavanje visine treba da
budu okrenute prema drvenoj letvici (4) i
bo¢nom panelu (1) (pogledajte sliku).

Korak 5: Ponovite postupak iz koraka 4 i po-

spojite uzglavlje (2) s preostalim dijelovima.

FR:

étape 1: Mettez de coté le panneau latéral
(1), la latte en bois (4) et six inserts filetés
(b).

étape 2: Insérez les inserts filetés (b) dans
les trous prévus dans la latte en bois (4)

et le panneau latéral (1). Assurez-vous que
les inserts filetés (b) sont insérés comme
indiqué sur l'image.

étape 3: Mettez de coté la téte de lit (2), le
pied de lit (3) et six vis M6 x 50 (a).

étape 4: Reliez la latte en bois (4) et le
panneau latéral (1) avec le pied de lit (3)
comme montré sur l‘image. Utilisez les six
vis M6 x 50 (a) et serrez-les avec la clé
Allen (d). Assurez-vous que le pied de lit (3)
est installé dans le bon sens. Les trous pour
le réglage en hauteur doivent étre dirigés
vers la latte en bois (4) et le panneau latéral
(1 (voir image).

étape 5: Répétez la procédure de |‘étape
4 et connectez la téte de lit (2) avec les
autres piéces.

SE:

Steg 1: Ldgg at sidan sidodelen (1), tralatten
(4) och sex gangade bussningar (b).

Steg 2: S&tt nu in de gdngade bussningar-
na (b) i de forutbestdmda halen i trélatten
(4) och sidodelen (1). Se till att de génga-
de bussningarna (b) sétts in som visas pa
bilden.

Steg 3: Lagg &t sidan huvudgaveln (2),
fotdndan (3) och sex stycken skruvar M6 x
50 (a).

Steg 4: Anslut nu trélatten (4) och sidode-
len (1) till fotdndan (3) som visas pa bilden.
Anvénd de sex skruvarna M6 x 50 (a) och
dra a4t dem med insexnyckeln (d). Se till att
fotdndan (3) installeras at ratt hall. Halen
for hojdjustering ska peka mot trélatten (4)
och sidodelen (1) (se bild).

vezZite uzglavlje (2) sa preostalim delovima.

CZ:

Krok 1: Odlozte boéni dil (1), dfevénou listu
(4) a Sest zavitovych vlozek (b).

Krok 2: Vlozte zavitové vlozky (b) do
prisluSnych otvord ve dievéné listé (4) a
boénim dilu (1). Ujistéte se, ze zavitové
vlozky (b) jsou zasazeny, jak je ukdzano na
obrézku.

Krok 3: Odlozte celo (2), nohu (3) a Sest
Sroubl M6 x 50 (a).

Krok 4: Spojte drevénou listu (4) a bo¢ni dil
(1) s nohou (3), jak je ukazano na obraz-

ku. Pouzijte Sest Sroubl M6 x 50 (a) a
dotéhnéte je imbusovym klicem (d). Ujistéte
se, ze noha (3) je namontovana ve spravném
sméru. Otvory pro nastaveni vysky musi
smérovat k dfevéné listé (4) a bocnimu dilu
(1) (viz obrazek).

Krok 5: Opakujte postup z kroku 4 a spojte
¢elo (2) se zbyvajicimi castmi.

SK:

Krok 1: Odlozte bocny diel (1), drevend listu
(4) a Sest zavitovych vloziek (b).

Krok 2: Vlozte zavitové vlozky (b) do
uréenych otvorov v drevenej liste (4) a
bo¢nom dieli (1. Uistite sa, Ze zavitové
vlozky (b) st vloZené, ako je zobrazené na
obrazku.

Krok 3: Odlozte celo (2), nohu (3) a Sest’
skrutiek M6 x 50 (a).

Krok 4: Spojte drevend listu_(4) a bocny
diel (1) s nohou (3), ako je zobrazené na
obrazku. PouZite Sest’ skrutiek M6 x 50 (a) a
utiahnite ich imbusovym kla¢om (d). Uistite
sa, Ze noha (3) je namontovana v spravnom
smere. Otvory na nastavenie vysky musia
smerovat k drevenej liste (4) a bocnému
dielu(1) (pozri obrazok).

Krok 5: Opakujte postup z kroku 4 a spojte
¢elo (2) so zostavajicimi dielmi.






DE:

Schritt 1: Stecken Sie die vier Stiick Rollen
(e ) in die dafiir vorgesehenen Kunst-
stoffbuchsen an der Unterseite der Beine
des Beistellbettes. Die Rollen (e ) sind
sicher montiert, sobald sie spiirbar ein-
gerastet sind und nicht mehr herausge-
zogen werden konnen. Achten Sie darauf,
dass die vormontierten Kunststoffbuch-
sen komplett in den Bohrungen in den
Beinen eingesetzt sind. Falls die Buchsen
nicht komplett eingesetzt sind, mussen
Sie diese mit einem Kunststoffhammer
komplett einsetzen bevor Sie die Rollen (
e ) montieren.

BG:

Ctbrka 1:

MocTaBeTe yeTupuTe Konena (e) B
npeasnaeHnUTe N1acTtMacoBu BTYNKN
B [OSiHaTa 4acT Ha KpakaTa Ha
npuctaBHoTo nerno. Konenarta (e) ca
30paB0 MOHTMPaHW, KoraTo WpakHaT
Ha MSICTOTO CU 1 He MoraT aa 6baart
n3BageHn.

YBepeTe ce, ye npensapuTenHo
MOHTUPaHNTE NnacTtMacoBun BTYJIKN

Ca Hanb/IHO BKapaHn B OTBOpUTE Ha
KpakaTa. AKO BTYJIKUTE He ca Harmb/IHO
noctaBeHu, Tpsibea aa 1snonseare
naacTMacoB YyK, 3a Aa rv BkapaTe
HanbJIHO, Npean oa MoHTUparte
Konenara (e).

SL:

Korak 1: Vstavite Stiri kolesa (e) v predvi-
dene plasti¢ne puse na spodniji strani nog
zibelke ob postelji. Kolesa (e) so varno
namescena, ko se obcutno zaskocijo in jih
ni mogoce vec izvleci. Prepricajte se, da
so predhodno namescene plastic¢ne puse
popolnoma vstavljene v izvrtine v nogah.
Ce puse niso popolnoma vstavljene, jih
morate s plasti¢nim kladivom popolnoma
vstaviti, preden namestite kolesa (e).

HR:

Korak 1: Umetnite Cetiri kotaca (e) u
odgovarajuce plasti¢ne ¢ahure na donjoj
strani nogica pomocnog krevetica. Kotaci
(e) su sigurno montirani kada se osjetno
ukljuce i ne mogu se vise izvuéi. Pazite da
su prethodno montirane plasti¢ne ¢ahure
potpuno umetnute u rupe u nogicama.
Ako ¢ahure nisu potpuno umetnute,
morate ih potpuno umetnuti plasti¢nim
cekicem prije nego $to montirate kotace

(e).

RS:

Korak 1:

Ubacite Cetiri tockica (e) u predvidene
plasti¢ne ¢aure na dnu nogara kreveca.
Tockiéi (e) su sigurno postavljeni kada
Cujete ,klik" i ne mogu se izvaditi.

Proverite da li su prethodno montirane
plasti¢ne ¢aure potpuno umetnute u rupe

na nogarama. Ako Caure nisu potpuno
umetnute, morate koristiti plasti¢ni cekic¢
da ih u potpunosti ubacite pre nego sto
montirate tockice (e).

FR:

Etape 1: Insérez les quatre roues (e) dans
les bagues en plastique prévues a cet effet
sous les pieds du berceau de chevet. Les
roues (e) sont correctement fixées lors-
qu‘elles s‘enclenchent et ne peuvent plus
étre retirées. Assurez-vous que les bagues
en plastique pré-montées sont entiére-
ment insérées dans les trous des pieds.

Si les bagues ne sont pas complétement
insérées, vous devez les enfoncer complé-
tement a |‘aide d‘un marteau en plastique
avant de monter les roues (e).

SE:

Steg 1: Satt in de fyra hjulen (e) i de
avsedda plastbussningarna pa undersidan
av benen pa sidospjalséangen. Hjulen (e) &r
sakert monterade nar de klickar pa plats
och inte langre kan dras ut. Kontrollera
att de formonterade plastbussningarna ar
helt isatta i hdlen i benen. Om bussningar-
na inte ar helt isatta maste du anvanda en
plasthammare for att sdtta dem pa plats
helt innan du monterar hjulen (e).

CZ:

Krok 1: Zasurite Ctyfi kolecka (e) do
uréenych plastovych pouzder na spodni
strané nohou pristavné postylky. Kole¢ka
(e) jsou bezpecné namontovana, jakmile
zacvaknou na misto a nelze je vytahnout.
Ujistéte se, ze pfedem namontovana
plastova pouzdra jsou zcela zasunuta do
otvord v nohach. Pokud nejsou pouzdra
zcela zasunuta, je tfeba je zcela zasunout
plastovym kladivem pred montazi kolecek

(e).

SK:

Krok 1: Vlozte Styri kolieska (e) do
uréenych plastovych puzdier na spod-
nej strane néh postielky. Kolieska (e) st
bezpecne namontované, ked pocitite, Ze
zacvakli a uz ich nemozno vytiahnut. Uisti-
te sa, Ze predmontované plastové puzdra
s Gplne zasunuté do otvorov v nohach.
Ak puzdra nie si Gplne zasunuté, musite
ich pomocou plastového kladiva Gplne
zasunGt pred montézou koliesok (e).



o




DE:

Schritt 1: Legen Sie sich folgende Teile zurecht:
1x Seitenteil (6)

2x Fihrungsstange (5)

2x obere Stangenhalterung (g)
2x untere Stangenhalterung (h)
1x Verschlussteil links (i)

1x Verschlussteil rechts (j)

6x Schrauben M6 x 40 (c)

1x Imbusschlissel (d)

2x Fihrungshalterung (k)

2x Stoppband (o)

Schritt 2: Stecken Sie nun die zwei Fihrungs-
stangen (5) durch die Bohrungen am Seitenteil
(6), wie im Bild gezeigt. Achten Sie darauf, dass
Sie an beiden Seiten in der Mitte die Flihrungs-
halterung (k) einfadeln.

Fadeln Sie nun an der Unterseite das Stoppband
(0) und als unteren Abschluss die untere Stan-
genhalterung (h) auf die Fiihrungsstange (5). An
der Oberseite der Fiihrungsstange (5) stecken
Sie die oberen Stangenhalterungen (g) auf.

Nun stecken Sie, wie im Bild gezeigt, die Ver-
schlussteile (i & j) auf die Stangenhalterungen

(9.

Schritt 3: Schrauben Sie das in Schritt 2 zusam-
mengebaute Bauteil mit den Schrauben M6 x 40
(c) an das restliche Beistellbett.

Achten Sie darauf, dass das Verschlussteil links (i)
auf der linken Seite und das Verschlussteil rechts
(j auf der rechten Seite montiert wird.

BG:

Crbnka 1:

CbbepeTe crnegHUTe YacTu:

1x cTpaHuyeH naHen (6)

2x BogeLuy npbyku (5)

2X ropHu1 gbpXkayn 3a npbyka (g)
2X OONHW gbpykaum 3a npbuka (h)
1x naBa 3akno4uBaLa Yacr (i)

1x gsicHa 3akno4yBalla vacr (j)
6x BHTa M6 x 40 (c)

1x wecTtorpameH kntod (d)

2x obprkaym 3a Bogau (k)

2x cTon fieHTn (o)

Crtbnka 2:

Cera nocraBeTe fBeTe BOLEeLLM NPbYUKK (5)
npes 0TBOpUTE B CTPaHNYHMSA naHen (6), KakTo
€ rnokasaHo Ha n3obpaxkeHneTo. YBepeTe ce,
Ye cTe npekapanu gbp)xaynte 3a Bogay (k) B
cpefgHaTta 4YacT OT ABETe CTpaHMu.

Cnep, ToBa HaHUXXeTe CToN ieHTuTe (0) OT
[onHaTa cTpaHa U KaTo OJEH 3aBbpLUEK
nocTaBeTe LOMHUTE Obpykaym 3a npbuka (h)
BbPXy BofeLmTe npbyki (5).

B ropHaTta yacT Ha Bogewute npbyku (5)
NMocTaBeTe ropHUTE Abp>Kayun 3a npbyka (g).
Cera, KaKkTo € NokKasaHo Ha N306pa>keHNeTo,
npukpeneTe 3akousawyte Yactu (i & j) kbm
OobpXkauute 3a npbuka (g).

Crtbnka 3:

Cera MmoxeTe fja npukpenuTe crinobeHara
4yacT OT CTblka 2 KbM OCTaHanata 4yacT

Ha NPUCTaBHOTO JIErN10, KaTo U3non3Bare
BuHTOBEeTEe M6 X 40 (C). YBepeTe ce, Ye nsasarta
3akstoyBalla yacT (i) e MoHTMpaHa oT nsiBaTa
CTpaHa, a gsicHaTa 3akoysalla yacT (j) e
MOHTMpaHa OT fsicHaTa cTpaHa.

SL:

Korak 1: Pripravite naslednje dele:
1x stranski del (6)

2x vodilni drog (5)

2x zgornji nosilec droga (g)
2x spodnji nosilec droga (h)
1x levi zapiralni del (i)

1x desni zapiralni del (j)

6x vijaki M6 x 40 (c)

1x imbus klju¢ (d)

2x vodilni nosilec (k)

2x zaporni trak (o)

Korak 2: Sedaj vstavite dva vodilna droga (5)
skozi luknje v stranskem delu (6), kot je prikazano
na sliki. Poskrbite, da na obeh straneh na sredini
napeljete vodilni nosilec (k). Nato na spodnjem
delu napeljite zaporni trak (o) in spodnji nosilec
droga (h) na vodilni drog (5). Na zgornji del vo-
dilnega droga (5) nataknite zgornja nosilca droga
(g). Nato, kot je prikazano na sliki, nataknite

zapiralna dela (i in j) na nosilca droga (g).

Korak 3: Sestavljeni del iz koraka 2 lahko sedaj s
pomocjo vijakov M6 x 40 (c) privijaCite na preos-
tali del zibelke ob postelji. Prepricajte se, da je
levi zapiralni del (i) namescen na levi strani, desni
zapiralni del (j) pa na desni strani.

HR:

Korak 1: Pripremite sljedece dijelove:
1x boéni dio (6)

2x vodilna Sipka (5)

2x gornji drzag Sipke (g)
2x donji drzaé Sipke (h)
1x lijevi zakljuéni dio (i)

1x desni zakljucni dio (j)
6x vijaka M6 x 40 ()

1x imbus kljuc (d)

2x drzac vodilne Sipke (k)
2x sigurnosna traka (o)

Korak 2: Provedite sada dvije vodilne Sipke (5)
kroz rupe na boc¢nom dijelu (6), kao $to je prika-
zano na slici. Pazite da umetnete drzace vodilnih
Sipki (k) u sredini na obje strane. Zatim provucite
sigurnosnu traku (o) na donjem dijelu i pri¢vrstite
donje drzace sipki (h) na vodilne Sipke (5). Na
gornji dio vodilnih Sipki (5) pri¢vrstite gornje
drzace Sipki (g). Na kraju, kao $to je prikazano

na slici, pricvrstite zakljuéne dijelove (i & j) na
drzace Sipki (g).

Korak 3: Sada mozete pricvrstiti sastavljeni dio iz
koraka 2 na ostatak pomoénog kreveta koristeci
vijake M6 x 40 (c). Pazite da se lijevi zakljucni dio
(i) montira na lijevu stranu, a desni zaklju¢ni dio
(j) na desnu stranu.

RS:

Korak 1:

Prikupite sledece delove:
1x bocni panel (6)

2x vodice (5)

2x gornja drzaca Sipke (g)
2x donja drzaca Sipke (h)
1x levi zaklju¢ni deo (i)

1x desni zaklju&ni deo (j)
6x Srafova M6 x 40 (c)
1x imbus kljué (d)

2x drzaca vodice (k)

2x zaustavne trake (o)

Korak 2:

Sada provucite dve vodice (5) kroz rupe u
bo¢nom panelu (6), kao §to je prikazano na slici.
Proverite da li su drzaéi vodice (k) postavljeni na
sredini sa obe strane.

Zatim provucite zaustavne trake (o) na donjoj
strani i kao donji zavrsetak pricvrstite donje
drzace Sipke (h) na vodice (5).

Na vrhu vodica (5) postavite gornje drZace Sipke
(g). Sada, kao sto je prikazano na slici, pricvrstite
zaklju¢ne delove (i & j) na drzace Sipke (g).

Korak 3:

Sada mozete pricvrstiti sastavljeni deo iz koraka
2 na ostatak kreveca koristeci srafove M6 x 40
(c). Uverite se da je levi zakljuéni deo (i) montiran
na levoj strani, a desni zaklju¢ni deo (j) na desnoj
strani.

FR:

Etape 1: Préparez les piéces suivantes :
1x panneau latéral (6)

2x tiges de guidage (5)

2x supports supérieurs des tiges (g)
2x supports inférieurs des tiges (h)
Ix piece de fermeture gauche (i)

1x piéce de fermeture droite (j)

6x vis M6 x 40 (c)

Ix clé Allen (d)

2x supports de guidage (k)

2x bandes d‘arrét (o)

Etape 2: Insérez les deux tiges de guidage (5)
dans les trous du panneau latéral (6), comme
indiqué sur I‘image. Assurez-vous d‘insérer les
supports de guidage (k) au centre des deux cé-
tés. Passez ensuite la bande d‘arrét (o) par le bas
et, en tant que finition inférieure, les supports
inférieurs des tiges (h) sur les tiges de guidage
(5). Sur la partie supérieure des tiges de guidage
(5), insérez les supports supérieurs des tiges (g).
Ensuite, comme montré sur l'image, insérez les
piéces de fermeture (i &j) sur les supports des
tiges (g).

Etape 3: Vous pouvez maintenant visser la piéce
assemblée a |‘étape 2 au reste du lit d‘appoint

a l‘aide des vis M6 x 40 (c). Assurez-vous que la
piece de fermeture gauche (i) est montée sur le
coté gauche et que la piéce de fermeture droite
(j) est montée sur le coté droit.

SE:

Steg 1: Forbered foljande delar:
1x sidopanel (6)

2x styrstanger (5)

2x dvre stangfasten (g)
2x nedre sténgfasten (h)
1x vénster lasdel (i)

1x hoger lasdel ())

6x skruvar M6 x 40 (c)
1x insexnyckel (d)

2x styrhallare (k)

2x stoppband (o)

Steg 2: For in de tva styrstangerna (5) genom
halen i sidopanelen (6), som visas pa bilden. Se
till att du trar styrhéllarna (k) i mitten pé bada
sidorna. Tra sedan stoppbandet (o) pa undersidan
och, som avslutning pa undersidan, de nedre
stangfastena (h) pa styrstéangerna (5). Pa toppen
av styrstangerna (5) satter du fast de dvre stang-
fastena (g). Satt sedan, som visas pa bilden, fast
lasdelarna (i & j) pa stangféstena (g).

Steg 3: Nu kan du skruva fast den del som mon-
terades i steg 2 med resten av sidosdngen med
hjélp av skruvarna Mé x 40 (c). Se till att vanster
lasdel (i) monteras pé vénster sida och héger
lasdel (j) monteras pa héger sida.

Cz:

Krok 1: Pripravte si nasledujici casti:
1x bo¢ni panel (6)

2x vodici tyée (5)

2x horni drzaky ty<i (g)
2x spodni drzaky tyéi (h)
1x leva zamkova €ast (i)

1x prava zamkova ¢ast (j)
6x Srouby M6 x 40 (c)

1x imbusovy kli¢ (d)

2x vodici drzaky (k)

2x bezpecnostni pasky (o)

Krok 2: Nyni protahnéte dvé vodici tyée (5)
otvory v bo¢nim panelu (6), jak je znazornéno
na obrazku. Ujistéte se, Ze na obou stranach

ve stfedu prostréite vodici drzaky (k). Poté na
spodni strané provléknéte bezpecnostni pasku
(0) a na vodici tyce (5) nasadte spodni drzaky
ty¢i (h). Na horni &ast vodicich ty&i (5) nasadte
horni drzaky tyci (g). Nakonec, jak je znazornéno
na obrazku, pfipevnéte zamkové casti (i & j) na
drzaky ty&i (g).

Krok 3: Nyni mdzete prisroubovat sestaveny dil
z kroku 2 k ostatnim castem postylky pomoci
Sroubl M6 x 40 (c). Ujistéte se, Ze leva zamkova
&ast (i) je namontovana na levé strané a prava
zamkova ¢ast (j) na praveé strané.

SK:

Krok 1: Pripravte si nasledujice diely:
1x bo¢ny panel (6)

2x vodiace tyce (5)

2x horné drziaky ty<i (g)

2x spodné drziaky ty¢i (h)
1x lava uzamykacia cast’ (i)
1x prava uzamykacia Cast' (j)
6x skrutky M6 x 40 (c)

1x imbusovy klG¢ (d)

2x vodiace drziaky (k)

2x bezpecnostné pasky (o)

Krok 2: VloZte dve vodiace tyce (5) cez otvory v
bocnom paneli (6), ako je znazornené na obrazku.
Uistite sa, Ze ste na oboch stranach v strede
navliekli vodiace drziaky (k). Potom na spodnej
strane prevlecte bezpecnostni pasku (o) a na
vodiace tyce (5) nasadte spodné drziaky ty¢i (h).
Na vrchni Cast vodiacich tyci (5) nasadte horné
drziaky tyci (g). Nakoniec, ako je znazornené na
obrazku, pripevnite uzamykacie Casti (i & j) na
drziaky ty<i (g).

Krok 3: Teraz mozete zostaven( Cast z kroku 2
priskrutkovat k zvysku postielky pomocou skru-
tiek M6 x 40 (c). Uistite sa, ze lava uzamykacia
Cast (i) je namontovana na lavej strane a prava
uzamykacia Cast'(j) na pravej strane.



Xn

4

o
2X0




DE:

Schritt 1: Legen Sie sich folgende Teile zurecht:
1x Lattenrost

4x Schrauben M 6 x 50 (a)

4x Ringstift (1)

4x Fligelmutter (m)

4x Unterlegscheibe (n)

Schritt 2: Stecken Sie die vier Ringstifte (1) in
die Bohrungen am Kopfteil ( 2) und am FuBteil (
3). Bei diesem Schritt kénnen Sie die Liegehdhe
an |hr Bett anpassen. Achten Sie darauf, dass

Sie alle vier Ringstifte (1) auf dieselbe Hohe
einstecken.

Schritt 3: Legen Sie nun den Lattenrost (7 ) auf
die Ringstifte (1).

Schritt 4: Stecken Sie nun die vier Schrauben
M 6 x 50 (a) durch die Bohrungen an der Ober-
seite des Lattenrostes (7). Zum fixieren fadeln
Sie zuerst das Stoppband ( o ) und danach die
Unterlegscheibe ( n) auf die Schrauben M 6 x
50 (a) und schlielen das Ganze mit der Fliigel-
mutter (m).

BG:
CTtbnka 1:
MogroTeeTe cnegHUTe YacTu:

1x namenHa pamka (7)
4x BuHTa M6 x 50 (a)
4x wnnuHTa (I)

4x KpunyaTu ranku (m)
4x wanbwu (n)

Crbnka 2:

MocTaBeTe uetTnpwnTe WNmHTa (l) B OTBOPUTE
Ha Tabnata (2) n gonHata Tabna (3). Ha Toaun
eTan MoXeTe [ia perynmpare B/coymHaTta Ha
nexatara noBbpPXHOCT Taka, Ye fa nacsa
Ha BalleTo Nerno. YeepeTe ce, Ye BCUYKUTE
YeTupu wnnuHTa (I) ca nocTaBeHW Ha egHa n
ChblUa BUCOYMHA.

Crbnka 3:
Cera nocTaseTe namenHara pamka (7) Bbpxy
wnnvHToBseTe (I).

Crbnka 4:

MocTtaBeTe yeTnpuTe BUHTA M6 X 50 (a) npes
OTBOPUTE B ropHara 4acT Ha namenHara
pamka (7). 3a pa g 3akpenuTe, MbpBO
HaHwmXxeTe cTon neHTaTa (o), cnep Tosa
wamnbaTta (n) Bbpxy BMHTOBETE M6 X 50 (a), 1
3aTerHeTe ¢ Kpunyarara ravka (m).

SL:
Korak 1:
Pripravite naslednje dele:

1x letveno dno (7)
4x vijaki M6 x 50 (a)
4x obrocni zatici (1)
4x krilne matice (m)
4x podlozke (n)

Korak 2:

Vstavite Stiri obroc¢ne zatice (1) v luknje na
vzglavju (2) in vznoZju (3). V tem koraku lahko
prilagodite visino lezi$¢a, da ustreza vasi postelji.
Poskrbite, da boste vse stiri obrocne zatice (1)
vstavili na isto viSino.

Korak 3:
Polozite letveno dno (7) na obrocne zatice (I).

Korak 4:

Vstavite Stiri vijake M6 x 50 (a) skozi luknje na
vrhu letvenega dna (7). Za pritrditev najprej
nataknite zaporni trak (o) in nato podlozko (n) na
vijake M6 x 50 (a) ter zakljucite s krilno matico

(m).

HR:
Korak 1:
Pripremite sljedece dijelove:

1x podnica (7)

4x vijka M6 x 50 (a)

4x prstena za pinove (1)

4x leptir matice (m)

4x podloske (n)

Korak 2:

Umetnite Cetiri prstena za pinove (1) u rupe
na uzglavlju (2) i noZznom dijelu (3). U ovom
koraku mozete prilagoditi visinu kreveta kako bi
odgovarala vasem krevetu. Pazite da sve Cetiri
prstena za pinove () umetnete na istu visinu.

Korak 3:
Sada stavite podnicu (7) na prstene za pinove (1).

Korak 4:

Umetnite Cetiri vijka M6 x 50 (a) kroz rupe na
vrhu podnice (7). Za pri¢vrséivanje prvo provu-
cite traku za zaustavljanje (0), a zatim podlosku
(n) na vijke M6 x 50 (a) i sve uévrstite leptir
maticama (m).

FR:

Etape 1:
Préparez les piéces suivantes :

1x sommier a lattes (7)

4x vis M6 x 50 (a)

4x goupilles a anneau (1)

4x écrous papillon (m)

4x rondelles (n)

Etape 2:

Insérez les quatre goupilles a anneau (1) dans les
trous de la téte de lit (2) et du pied de lit (3). A
cette étape, vous pouvez ajuster la hauteur du
couchage pour |‘adapter a votre lit. Assurez-
vous que les quatre goupilles a anneau (1) sont
insérées a la méme hauteur.

Etape 3:
Placez maintenant le sommier a lattes (7) sur les
goupilles a anneau (.

Etape 4:
Insérez les quatre vis M6 x 50 (a) dans les trous

situés en haut du sommier a lattes (7). Pour fixer
le tout, enfilez d‘abord la bande de butée (o),
puis la rondelle (n) sur les vis M6 x 50 (a), et ter-
minez en les serrant avec I‘écrou papillon (m).

SE:
Steg 1:
Forbered foljande delar:

1x ribbotten (7)

4x skruvar M6 x 50 (a)

4x ringpinnar (1)

4x vingmuttrar (m)

4x brickor (n)

Steg 2:

Sétt in de fyra ringpinnarna (1) i hdlen pa huvud-
gaveln (2) och fotandan (3). | detta steg kan du
justera ligghdjden sa att den passar din sang. Se
till att alla fyra ringpinnarna (I) satts in pa samma
hojd.

Steg 3:
Placera nu ribbotten (7) pa ringpinnarna (D).

Steq 4:

Sétt in de fyra skruvarna M6 x 50 (a) genom
halen pa ribbottens ovansida (7). For att fasta,
tra forst stoppremsan (o) och sedan brickan
(n) pa skruvarna M6 x 50 (a), och avsluta med
vingmuttern (m).

RS:
Korak 1:
Pripremite sledece delove:

1x letviéasti okvir (7)
4x §raf M6 x 50 (a)
4x osiguraca (1)

4x krilaste matice (m)
4x podloske (n)

Korak 2:

Ubacite cetiri osiguraca (1) u rupe na uzglav-

lju (2) i podnoZzju (3). U ovom koraku moZete
podesiti visinu leZista kako bi odgovarala vaSem
krevetu. Proverite da su sva Cetiri osiguraca (1)
postavljena na istoj visini.

Korak 3:
Sada postavite letvi€asti okvir (7) na osigurace
M.

Korak 4:

Ubacite cetiri Srafa M6 x 50 (a) kroz rupe na
gornjoj strani letvi¢astog okvira (7). Da biste
ga ucvrstili, prvo provucite zaustavnu traku (o),
zatim podlosku (n) na Srafove M6 x 50 (a), i
uévrstite ih krilastim maticama (m).

CZ:
Krok 1:
PFipravte si nasledujici ¢asti:

1x lamelovy rost (7)

4x Srouby M6 x 50 (a)

4x krouzkové &epy (1)

4x kfidlové matice (m)

4x podlozky (n)

Krok 2:

Vlozte Ctyfi krouzkové Eepy (1) do otvordi v ele
postele (2) a nozni ¢asti (3). V tomto kroku
muZete nastavit vysku postele tak, aby vyho-
vovala vasi posteli. Ujistéte se, Ze vSechny Ctyfi
krouzkové cepy (1) jsou vloZeny ve stejné vysce.

Krok 3:
Nyni polozte lamelovy rost (7) na krouzkové
cepy (D.

Krok 4:

Vlozte ¢tyfi Srouby M6 x 50 (a) do otvort v hor-
ni ¢asti lamelového rostu (7). K upevnéni nejprve
navléknéte zarazeci pas (o) a poté podlozku (n)
na Srouby M6 x 50 (a) a vie uzavrete kfidlovou
matici (m).

SK:
Krok 1:
Pripravte si nasledujace diely:

1x lamelovy rost (7)

4x skrutky M6 x 50 (a)

4x krazkové ¢apy (1)

4x kridlové matice (m)

4x podlozky (n)

Krok 2:

Vlozte Styri krizkové ¢apy (1) do otvorov v Cele
postele (2) a noznej ¢asti (3). V tomto kroku
mozete nastavit vysku postele tak, aby vyho-
vovala vasej posteli. Uistite sa, ze vietky Styri
krazkové capy (1) si vloZené v rovnakej vyske.

Krok 3:
Polozte lamelovy rost (7) na krazkoveé capy (1).

Krok 4:

Vlozte Styri skrutky M6 x 50 (a) do otvorov v
hornej ¢asti lamelového rostu (7). Na upevne-
nie najprv navleéte zarazaci pas (o) a potom
podlozku (n) na skrutky M6 x 50 (a) a vSetko
uzavrite kridlovou maticou (m).




o0 o A o

AN I, \

AN\

T

///S//

N\
/ TN X







DE: WICHTIG - FUR SPATERE VERWENDUNG AUFBEWAHREN - SORGFALTIG LESEN!
BG: BAXKHO - CbXPAHETE 3A NO-KbCHA YMNOTPEBA - NMPOYETETE BHUMATEJIHO!
SL:POMEMBNO - SHRANITE ZA KASNEJE - PREVIDNO PREBERITE!

HR: VAZNO - CUVAJTE ZA KASNIJU UPORABU - PAZLJIVO PROCITAJTE!

FR: IMPORTANT - A CONSERVER POUR UNE UTILISATION ULTERIEURE - LIRE ATTENTIVE-
MENT!

SE: VIKTIGT - SPARA FOR SENARE ANVANDNING - LAS NOGA!
RS: VAZNO - SACUVAJTE ZA KASNIJU UPOTREBU - PAZLJIVO PROCITAJTE!
CZ: DULEZITE - UCHOVAVEJTE PRO POZDEJSI POUZITI - PECLIVE SI PRECTETE!
ES: IMPORTANTE - CONSERVELO PARA FUTURAS CONSULTAS - ;LEALO CUIDADOSAMENTE!

NL: BELANGRIJK - BEWAAR VOOR LATER GEBRUIK - LEES ZORGVULDIG!

DE
WARNUNG - Vor Gebrauch dieses Produkts die Bedienungsanleitung lesen.

WARNUNG - Gebrauch dieses Produkts einstellen, sobald das Kind sitzen oder knien oder sich selbst hochziehen kann.
Fir einen weiteren Gebrauch empfehlen wir die optionale Kinderbetterweiterung.

WARNUNG - Es diirfen ausschliefllich Matratzen und Zubehdr verwendet werden, die fiir dieses Modell freigegeben wor-
den sind. Matratze Tobias: passend fiir Beistellbett Tobias 556

WARNUNG - Das Hineinlegen zusatzlicher Gegenstande in das Produkt kann zu Erstickung fiihren.

WARNUNG - Das Produkt nicht in der Néhe eines anderen Produkts aufstellen, das eine Erstickungs- oder Strangulations-
gefahr darstellen kdnnte, z. B. Schniire, Rollo-/Gardinenschniire usw.

WARNUNG - Nicht mehr als eine Matratze in dem Produkt verwenden.

WARNUNG - Um das Strangulationsrisiko fir Ihr Kind zu vermeiden, muss das Verbindungssystem mit dem Erwachsenen-
bett stets fern der Krippe und auf3erhalb dieser gehalten werden.

WARNUNG - Die Benutzung dieses Produkts ist fiir ein Kind im Alter von O bis 7 Monaten erlaubt, bzw bis zu einem Ge-
wicht von 10 kg

GEFAHR - Herunterklappbare Seite stets in hochster Stellung verwenden, wenn das Beistellbett nicht am Erwachsenen-
bett befestigt ist.

WARNUNG - Lassen Sie |hr Baby nie unbeaufsichtigt liegen oder schlafen.

WARNUNG - Zur Vermeidung von Gefahrdungen durch das Fangen des Kinderhalses am oberen Gelander des am Er-
wachsenenbett befindlichen Seitentels darf dieses Gelander nicht hdher als die Matratze des Erwachsenenbettes sein.

WARNUNG - Um das Strangulationsrisiko fir Ihr Kind zu vermeiden, muss das Verbindungssystem mit dem Erwachsenen-
bett stets fern der Krippe und auf3erhalb dieser gehalten werden.

Nur fir den Hausgebrauch geeignet.



Das Tobias muss auf einem waagerechten Boden aufgestellt werden.

Achten Sie darauf, dass kleine Kinder nicht unbeaufsichtigt in der Nadhe von Tobias spielen.

Alle Montagebeschldage missen ordnungsgemald angezogen sein. Achten Sie auf eventuell lockere Schrauben, an
denen das Kind mit Kérperteilen oder Kleidungsstiicken (zum Beispiel Schnire, Halsketten, Bander fir Sauglings-
schnuller etc.) hangenbleiben kénnte und somit Strangulationsgefahr bestiinde.

Stellen Sie Tobias niemals in die Nahe von offenem Feuer oder anderen starken Hitzequellen wie elektrischen Heiz-
strahlern, Gasofen usw. auf.

Fir die Pflege der genligt das Abwischen mit einem leicht feuchten Tuch. Keinesfalls scheuernde Mittel benutzen.
Gewibhrleistungen werden von uns nur dann Gibernommen, wenn die zuvor beschriebenen Pflegehinweise beachtet
wurden.

Nur Ersatzteile verwenden, die vom Hersteller genehmigt wurden. An dem Produkt kein Zubehor anbringen, das nicht
vom Hersteller geliefert wurde.

Stellen Sie die Hohe des Bettchens nicht mit dem Kind darin ein.

Verstellen Sie das Bettchen nicht, wenn sich das Kind darin befindet.

Buchenholz ist ein Naturprodukt, es ist individuell und einzigartig in seiner Farbgebung und Struktur.

Daher konnen selbst innerhalb eines Produktes Farbunterschiede auftreten. Durch langere Sonneneinstrahlung kann
es zu Abweichungen in den Farbténen des Produkts kommen.

Vergewissern Sie sich wahrend des Gebrauchs, dass Bettzeug, Decken usw. nicht in das Bettchen gelangen.
Bettwasche und weiche Decken konnen fir Neugeborene eine Erstickungsgefahr darstellen. Vermeiden Sie es, Kissen
oder Ahnliches unter das Neugeborene zu legen, um ihm wihrend des Schlafes einen besseren Komfort zu gewéhren.
Tobias NICHT verwenden, wenn ein beliebiges Teil fehlt, beschadigt oder gebrochen ist. Im Bedarfsfall hinsichtlich
Ersatzteilen und Anleitungen kontaktieren. KEINE behelfsmalligen Teile verwenden. Das Tobias darf erst nach sach-
gemaller Instandsetzung weiterverwendet werden.

Es dirfen nur originale Verbindungssysteme, die fiir dieses Modell von der Firma freigegeben sind, verwendet wer-
den.

Beistellbetten dirfen niemals in geneigter Stellung verwendet werden.

Zur Verhinderung einer Gefahrdung durch duf3eres Ersticken muss das Beistellbett ordnungsgemal} unter Verwen-
dung des Verbindungssystems sicher am Erwachsenenbett befestigt sein.

Zwischen der Matratze des Tobias und der Matratze des Erwachsenenbettes darf niemals ein Zwischenraum sein.

Den Befestigungszustand des Verbindungssystems vor jedem Gebrauch uberprifen, indem das Beistellbett in eine
Richtung weg vom Erwachsenenbett gezogen wird.

Zwischenrdaume sollten nicht mit Kissen, Decken oder anderen Gegenstanden geschlossen werden.

Stellen Sie sicher, dass die Verschlisse des Seitenteils verschlossen sind wenn Sie das Kind unbeaufsichtigt im Beistell-
bett lassen.

Die Matratze darf eine Grof3e von 90 x 45 cm nicht Giberschreiten.

Verbinden Sie das Beistellbett nur mit dem mitgelieferten Gurt mit dem Elternbett. Verwenden Sie niemals einen
anderen Gurt.

Zwischen der Unterseite des Beistellbettes und der Matratze des Erwachsenenbettes darf niemals ein Zwischenraum
sein.

Die Dicke der Matratze sollte so sein, dass die Innere Hohe (Oberfl ache der Matratze bis zum oberen Rand des Bett-
gestells) im niedrigsten Stellplatz des Lattenrostes mindestens 500 mm betragt und in der hochsten Stellung mindes-
tens 200mm.

Passend fir die meisten Elternbetten (sowohl Standard- als auch Boxspringbetten) mit einer Matratzenhohe von ca.
48 bis 61 cm.



BG
BHMMAHWE - MNMpoueTeTe pbkoOBOACTBOTO 3a ynoTpeba, Npean na n3nonssare TO3U NPOLYKT.

BHVUMAHWE - MNMpeycTaHoBeTe ynoTpebaTta Ha TO3U NPOAYKT, KOrato AeTETO MOXE Aa cean, KONeHNYM N aa ce nsnpass
camo. 3a no-HataTblUHa ynoTpeba npenopbyBaMe AOMbAHUTENIHOTO OETCKO Nerso.

BHUMAHWE - Vilanon3sante camo matpaum un akcecoapu, ogobpeHun oT 3a To3u mogesn. Martpak Tobias: nogxogsiy, 3a
npucTtaBHOTO Nnerno Tobias 556.

BHVUMAHWE - Jo6aBsaHeTO Ha AOMbAHUTENHN NpeaMETI B MPOoayKTa MOXe fa [oBee A0 3afyllaBaHe.

BHMMAHWE - He nocTtaBanTe npogykTta 61130 o gpyrv npegMeT, KOMTo Morat fa NpeacTaBnssart pUck OT 3aayllaBaHe
WM yaywasaHe, Kato Hanpumep kabenu, Kopam Ha Lwopwu 1 gp.

BHMMAHWE - He n3nonssante noseye OT eQnH MaTpak B NPOAyKTa.

BHMMAHWE - 3a pga nsberHete pucka oT yayllaBaHe, CBbp3Balliata cucteMa KbM poguTeNCKOTO Nerno BuHaru Tpséea ga
6bae ganey ot NPUCTaABHOTO J1ErN0 U N3BBLH HEro.

BHMMAHWE - V1anon3BaHeTo Ha TO3M NPOLYKT € pas3peLlleHo 3a feua Ha Bb3pacT oT 0 oo 7 meceua unu ¢ terno go 10 kr.

OMNACHOCT - BuHaru nanonssainte nogsu>kHata CTpaHuLa B Han-BrucokaTa no3uums, Korato NpucTaBHOTO JIErNO He e
NPUKpPeneHo KbM pOogUTENCKOTO Nerno.

BHUMAHWE - Hukora He ocTtaBsainTe 6e6eTo 6€3 Haa30p, 4oKaTo Nexxu Uanm cru.

BHMMAHWE - 3a pga nsberHete pucka oT npullmunBaHe Ha BpaTa Ha AEeTETO BbPXY ropHUsS pbb Ha CTpaHn4yHaTa 4acT,
npuKpeneHa KbM POAUTENICKOTO Nerno, To3m pbb He TpsibBa aa 6bae No-BUCOK OT MaTpaka Ha PoanUTESICKOTO Nerno.

Mopxopawo camo 3a gomaluHa ynotpeba.

Tobias TpsbBa ga 6bOe NOCTaBeH Ha paBeH MNoA.

YBepeTe ce, Ue Manku geua He urpaat 6es Hags3op B 65m3ocT go Tobias.

Bcunukin KpenexxHn enemeHTn TpsibBa ga 6baart npaBunHo 3aterHaTtu. [poBepsiBanTe 3a pasxnabeHn BUHTOBE, KOUTO Morat
0a npeacTtaBnsiBaT OMacHOCT.

Hukora He nocTtaBsanTe Tobias 61130 [0 OTKPUT OMbH NN U3TOYHULM HA CUTHA TOMJIMHA KaTO eNeKTPUYEeCKIN HarpeBaTenu,
ras3oBu NMeykn n gp.

3a noyncTBaHe 13Mnon3BanTe fieko BraXkHa Kbprna. He nsnonssante abpasmeHU NOYNCTBALLM NpenapaTu.

+ [apaHumsTa Baxkm camo ako ce cnassaT MHCTPYKLMUTE 3a NogapbXKKa.

*  3nonsBante camo opurnHanHn pe3epBHUN YacTun, 0g06peHn OT NPOM3BOOUTENS.
*  He perynupaiTe BucouynHarta Ha nersioTo, 4OKaTo OETETO € BbTpE.

* He npemecTtBanTe nernoTo, Korato AeTeTo e BbTpe.

+ ByKoBOTO ObpBO € eCTECTBEH MaTepuas, KOETO 03HavyaBa, Ye MoraT fa Bb3HMKHAT LBETOBU Pasfivki B NpoayKTa.
«  WsnaraHeTo Ha cibHYEBa CBET/INHA 32 Ob/TbI NEPUOA MOXe [a OoBeae 00 NPOMeEHM B LiBeTa.

+  YBeperTe ce, ye crnanHo 6enbo, ogesna u Apyrv NnpeaMeTy He nonagaT B IErIoTo Mo Bpeme Ha ynoTpeba.
+  MekuTe 3aBMBKV MOraT fa NpeAcTaBnsBaT pUCK OT 3adyluaBaHe 3a HOBOPOLOEHM.

+ HE nsnonseainte Tobias, ako HAKOS YacT NUNCBa, € NnoBpeaeHa unmn cuyneHa. CBbpXKeTe ce C  3a pe3epBHN HacTu U
VIHCTPYKLMN.

+  [lpuctaBHOTO Nerno HMKora He TpsibBa a ce U3non3Ba B HaK/IOHeHa No3nums.

*  Hwukora He TpsibBa fa nma npasHuHa Mexany matpaka Ha Tobias n pogutenckoTo nerno.

+  BaknouyBawmTte MexaHn3mu Tpsbea ga 6baaT gobpe 3akpeneHu.

+  MakcumanHuaT pasmep Ha maTpaka e 90 x 45 cwm.

+  CBbpXXeTe NPUCTaBHOTO J1Erfo KbM POOAMTENICKOTO JIEr/I0 CaMo CbC NPenoCTaBeHns KonaH.

+  MaTtpakbT TpsbBa aa ocurypsisa BbTpellHa BucodmHa ot noHe 500 MM B Han-HuckaTa no3uumsa Ha ocHosata v 200 mm
B Han-BuCOKaTa.

+  [lopxopsawo 3a poanTenckun nerna c BUcodnHa Ha matpaka ot 48 oo 61 cm.



SL
OPOZORILO - Pred uporabo tega izdelka preberite navodila za uporabo.

OPOZORILO - Prenehajte uporabljati ta izdelek, ko otrok lahko sedi, kleci ali se dvigne sam. Za nadaljnjo uporabo
priporocamo opcijski otroski posteljni podaljSek.

OPOZORILO - Uporabljajte samo vzmetnice in dodatke, ki jih je za ta model odobrila. Vzmetnica Tobias: primerna za
posteljico Tobias 556.

OPOZORILO - Dodajanje dodatnih predmetov v izdelek lahko povzroéi zadusitev.

OPOZORILO - Izdelka ne postavljajte blizu drugega izdelka, ki bi lahko predstavljal tveganje za zadusitev ali zadavljenje,
kot so vrvice, vrvice za zavese itd.

OPOZORILO - Ne uporabljajte vec kot ene vzmetnice v izdelku.

OPOZORILO - Da bi se izognili tveganju zadavitve vasega otroka, mora biti povezovalni sistem z odraslo posteljo vedno
oddaljen od zibelke in izven nje.

OPOZORILO - OPOZORILO - Uporaba tega izdelka je dovoljena za otroka, starega od 0 do 7 mesecev, oziroma do teze
10 kg

NEVARNOST - Vedno uporabljajte stranico v najviSjem polozaju, ko posteljica ni pritrjena na odraslo posteljo.
OPOZORILO - Otroka nikoli ne puscajte brez nadzora leZecega ali specega.

OPOZORILO - Da bi se izognili tveganju, da se otrokova vrat zatakne na zgornji tirnici stranskega dela, pritrjenega na
odraslo posteljo, ta tirnica ne sme biti viSja od vzmetnice odrasle postelje.

OPOZORILO - Da bi se izognili tveganju zadavitve vasega otroka, mora biti povezovalni sistem z odraslo posteljo vedno
oddaljen od zibelke in izven nje.

«  Primerno samo za domaco uporabo.

+  Tobias mora biti postavljen na ravno tla.

«  Poskrbite, da majhni otroci ne igrajo brez nadzora v bliZini Tobias.

+  Vse montazZne pritrdilne elemente je treba pravilno zategniti. Pazite na morebitne ohlapne vijake, na katerih bi otrok
lahko zataknil dele telesa ali oblacila (npr. vrvice, ogrlice, trakovi za dude itd.), kar bi lahko povzrocilo tveganje za
zadavljenje.

«  Tobias nikoli ne postavljajte v blizino odprtega ognja ali drugih mocnih virov toplote, kot so elektri¢ni grelniki, plinske
peci itd.

+  Za Cis€enje zadostuje brisanje z rahlo vlazno krpo. Nikoli ne uporabljajte abrazivnih istil.

+  Garancijo prevzamemo samo, e so bili upostevani prej opisani nasveti za nego.

«  Uporabljajte samo nadomestne dele, ki jih je odobril proizvajalec. Na izdelek ne namescajte dodatkov, ki jih ni priskrbel
proizvajalec.

+ Visine posteljice ne nastavljajte, ko je otrok v njej.

+  Posteljice ne premikajte, ko je otrok v njej.

+  Bukov les je naravni izdelek, je individualen in edinstven po svoji barvi in strukturi. Zato se lahko tudi znotraj enega
izdelka pojavijo barvne razlike. Dalj3a izpostavljenost soncni svetlobi lahko povzroci odstopanja v barvnih tonih izdelka.

+  Med uporabo poskrbite, da posteljnina, odeje itd. ne pridejo v posteljico.

+ Posteljnina in mehke odeje lahko predstavljajo nevarnost zadusitve za novorojencke. |zogibajte se polaganju blazin ali
podobnih predmetov pod novorojencka, da mu med spanjem zagotovite vecje udobje.

+  Tobias NE uporabljajte, ¢e manjka kateri koli del, je poSkodovan ali zlomljen. Po potrebi se obrnite na za nadomestne
dele in navodila. NE uporabljajte zac¢asnih delov. Tobias lahko nadaljujete z uporabo Sele po pravilnem popravilu.

+  Uporabljati je treba samo originalne povezovalne sisteme, ki jih je za ta model odobrila .

+  Obposteljne posteljice se nikoli ne smejo uporabljati v nagnjenem polozaju.

+  Da bi preprecili nevarnost zunanjega zadusitve, mora biti obposteljna posteljica pravilno pritrjena na posteljo za odras-
le z uporabo povezovalnega sistema.

+  Med vzmetnico Tobias in vzmetnico postelje za odrasle ne sme biti nikoli nobene vrzeli.

«  Pred vsako uporabo preverite stanje pritrditve povezovalnega sistema, tako da posteljico potegnete v eno smer stran
od postelje za odrasle.

+  Razmik ne zapirajte z blazinami, odejami ali drugimi predmeti.

+  Poskrbite, da so zapirala stranske ploS¢e zaprta, e otroka pustite brez nadzora v obposteljni posteljici.



«  Vzmetnica ne sme presegati velikosti 90 x 45 cm.

«  Obposteljno posteljico povezite s starSevsko posteljo samo z prilozenim trakom. Nikoli ne uporabljajte drugega traku.

«  Med spodnjo stranjo obposteljne posteljice in vzmetnico postelje za odrasle ne sme biti nikoli nobene vrzeli.

«  Debelina vzmetnice mora biti taka, da notranja visina (povrsina vzmetnice do zgornjega roba okvirja posteljice) znasa
vsaj 500 mm v najnizjem poloZaju letvenega dna in vsaj 200 mm v najvi§jem poloZzaju.

«  Primerno za vecino starSevskih postelj (tako standardnih kot boxspring postelj) z viSino vzmetnice priblizno 48 do 61
cm.

HR
UPOZORENJE - Prije upotrebe ovog proizvoda procitajte upute za uporabu.

UPOZORENUJE - Prestanite koristiti ovaj proizvod kada dijete moze sjediti, klecati ili se samostalno podizati. Za daljnju
upotrebu preporucujemo opcijsko prosirenje djecjeg kreveta.

UPOZORENJE - Koristite samo madrace i dodatke koje je za ovaj model odobrila tvrtka . Madrac Tobias: prikladan za
boéni kreveti¢ Tobias 556.

UPOZORENJE - Dodavanje dodatnih predmeta u proizvod moze dovesti do gusenja.

UPOZORENJE - Nemojte postavljati proizvod blizu bilo kojeg drugog proizvoda koji bi mogao predstavljati rizik od
gusenja ili davljenja, kao Sto su uzad, uzad za rolete itd.

UPOZORENJE - Nemojte koristiti viSe od jednog madraca u proizvodu.

UPOZORENJE - Kako biste izbjegli opasnost od davljenja vaseg djeteta, sustav za spajanje s odraslim krevetom mora
uvijek biti udaljen od krevetica i izvan njega.

UPOZORENJE - UPOZORENUJE - KoriStenje ovog proizvoda dopusteno je za dijete u dobi od O do 7 mjeseci, odnosno do
teZine od 10 kg.

OPASNOST - Uvijek koristite sklopivu stranicu u najviSem poloZaju kada bo¢ni kreveti¢ nije pricvr§éen za odrasli krevet.
UPOZORENJE - Nikada ne ostavljajte svoju bebu bez nadzora dok leii ili spava.

UPOZORENJE - Kako biste izbjegli opasnost da se djetetov vrat uhvati za gornju sinu bocnog dijela pricvr§¢enog za kre-
vet za odrasle, ta Sina ne smije biti viSa od madraca za odrasle.

UPOZORENJE - Kako biste izbjegli opasnost od davljenja vaseg djeteta, sustav za spajanje s krevetom za odrasle mora
uvijek biti udaljen od krevetica i izvan njega.

«  Prikladno samo za kué¢nu upotrebu.

«  Tobias mora biti postavljen na ravno podlogu.

«  Pazite da mala djeca ne igraju bez nadzora u blizini Tobias.

«  Svi montazni okovi moraju biti ispravno zategnuti. Pazite na sve labave vijke na koje bi dijete moglo zakaciti dijelove
tijela ili odje¢u (npr. uzice, ogrlice, vrpce za dude itd.), $to bi moglo predstavljati opasnost od davljenja.

+  Tobias nikada ne postavljajte u blizini otvorenog plamena ili drugih jakih izvora topline kao $to su elektriéni grijaci,
plinske pedi itd.

+  ZacCiscCenje je dovoljno obrisati vlaznom krpom. Nemojte koristiti abrazivna sredstva za ¢iscenje.

+  Preuzimamo jamstva samo ako su poStovane gore navedene upute za njegu.

+  Koristite samo rezervne dijelove koje je odobrio proizvodac. Nemojte postavljati dodatke koje nije isporucio
proizvodac.

+  Nemojte podesavati visinu krevetic¢a dok je dijete u njemu.

+  Nemojte pomicati kreveti¢ dok je dijete u njemu.

+  Bukovo drvo je prirodni proizvod, individualan i jedinstven po svojoj boji i strukturi. Stoga ¢ak i unutar jednog proiz-
voda mogu postojati razlike u boji. Dulje izlaganje sunéevoj svjetlosti moze uzrokovati odstupanja u nijansama boje
proizvoda.

«  Tijekom upotrebe pazite da posteljina, deke itd. ne dospiju u krevetic.

+ Posteljina i mekane deke mogu predstavljati opasnost od gusenja za novorodencad. Izbjegavajte stavljanje jastuka ili
sli¢nih predmeta ispod novorodenceta radi ve¢eg udobnosti tijekom spavanja.

+ NEMOJTE koristiti Tobias ako nedostaje bilo koji dio, ostecen je ili je slomljen. Po potrebi kontaktirajte za rezervne
dijelove i upute. NEMOJTE koristiti improvizirane dijelove. Tobias smije se ponovno koristiti samo nakon pravilnog
popravka.



+  Koristite samo originalne sustave povezivanja koje je za ovaj model odobrila .

«  Krevetici uz krevet nikada se ne smiju koristiti u nagnutom polozaju.

+  Kako biste sprijecili opasnost od vanjskog gusenja, krevetic¢ uz krevet mora biti sigurno pricvri¢en za krevet za odrasle
pomocu sustava povezivanja.

« Nikada ne smije postojati razmak izmedu madraca Tobias i madraca kreveta za odrasle.

«  Provjerite stanje pric¢vricenja sustava povezivanja prije svake uporabe povlacenjem krevetica uz krevet u jednom smje-
ru od kreveta za odrasle.

+  Razmak se ne smije zatvarati jastucima, dekama ili drugim predmetima.

+  Provijerite jesu li brave na bo¢noj ploci zaklju¢ane ako dijete ostavljate bez nadzora u kreveticu uz krevet.

«  Madrac ne smije prelaziti veli¢inu od 90 x 45 cm.

+  Kreveti¢ uz krevet spojite s roditeljskim krevetom samo priloZzenim remenom. Nikada ne koristite drugi remen.

+  Nikada ne smije postojati razmak izmedu donje strane krevetic¢a uz krevet i madraca kreveta za odrasle.

+  Debljina madraca mora biti takva da unutarnja visina (povrsina madraca do gornjeg ruba okvira krevetica) iznosi naj-
manje 500 mm u najniZem polozaju resetke i najmanje 200 mm u najviSem poloZaju.

+  Prikladno za veéinu roditeljskih kreveta (standardnih i boxspring kreveta) s visinom madraca od priblizno 48 do 61 cm.

FR
AVERTISSEMENT - Lire le manuel d‘instructions avant d‘utiliser ce produit.

AVERTISSEMENT - Cesser d‘utiliser ce produit dés que I‘enfant peut s‘asseoir, s‘agenouiller ou se lever seul. Pour une
utilisation ultérieure, nous recommandons I‘extension de lit enfant optionnelle.

AVERTISSEMENT - Utilisez uniquement des matelas et accessoires approuvés par pour ce modéle. Matelas Tobias :
adapté au lit de chevet Tobias 556.

AVERTISSEMENT - Ajouter des articles supplémentaires au produit peut entrainer un étouffement.

AVERTISSEMENT - Ne placez pas le produit a proximité d‘un autre produit pouvant présenter un risque d‘étouffement
ou d‘étranglement, comme des cordons, des cordons de stores/rideaux, etc.

AVERTISSEMENT - N‘utilisez pas plus d‘un matelas dans le produit.

AVERTISSEMENT - Pour éviter tout risque d‘étranglement pour votre enfant, le systéme de connexion au lit adulte doit
toujours étre éloigné du berceau et a I‘extérieur de celui-ci.

AVERTISSEMENT - AVERTISSEMENT - L‘utilisation de ce produit est autorisée pour un enfant dgé de 0 a 7 mois, ou
jusqu‘a un poids de 10 kg.

DANGER - Utilisez toujours le c6té rabattable en position la plus haute lorsque le lit de chevet n‘est pas fixé au lit adul-
te.

AVERTISSEMENT - Ne laissez jamais votre bébé allongé ou endormi sans surveillance.

AVERTISSEMENT - Pour éviter que le cou de I‘enfant ne se coince sur la barriére supérieure de la partie latérale fixée au
lit adulte, cette barriére ne doit pas étre plus haute que le matelas du lit adulte.

AVERTISSEMENT - Pour éviter tout risque d‘étranglement pour votre enfant, le systéme de connexion au lit adulte doit
toujours étre éloigné du berceau et a I‘extérieur de celui-ci.

«  Convient uniquement pour un usage domestique.

+ Le Tobias doit étre placé sur un sol horizontal.

+  Assurez-vous que les jeunes enfants ne jouent pas sans surveillance prés du Tobias.

«  Tous les raccords de montage doivent étre correctement serrés. Faites attention a toute vis desserrée sur laquelle
I‘enfant pourrait accrocher des parties de son corps ou des vétements (par exemple, cordons, colliers, rubans pour
tétines, etc.), ce qui pourrait présenter un risque d‘étranglement.

+  Ne placez jamais le Tobias prés de flammes nues ou d‘autres sources de chaleur intenses, telles que des radiateurs
électriques, des poéles a gaz, etc.

«  Pour le nettoyage, il suffit de I‘essuyer avec un chiffon légérement humide. N‘utilisez pas de nettoyants abrasifs.

«  Nous offrons des garanties uniquement si les instructions de soin décrites ci-dessus ont été suivies.

«  Utilisez uniquement des piéces de rechange approuvées par le fabricant. Ne fixez aucun accessoire non fourni par le
fabricant.

«  Ne réglez pas la hauteur du berceau avec I‘enfant a I‘intérieur.



+  Ne déplacez pas le berceau lorsque I‘enfant est a l‘intérieur.

+ Le bois de hétre est un produit naturel, individuel et unique par sa couleur et sa structure. Par conséquent, méme au
sein d‘un méme produit, des différences de couleur peuvent apparaitre. Une exposition prolongée a la lumiére du
soleil peut provoquer des variations dans les tons de couleur du produit.

« Assurez-vous que la literie, les couvertures, etc., ne pénétrent pas dans le berceau pendant |‘utilisation.

. Laliterie et les couvertures molles peuvent présenter un risque d‘étouffement pour les nouveau-nés. Evitez de placer
des oreillers ou des objets similaires sous le nouveau-né pour plus de confort pendant le sommeil.

« N‘UTILISEZ PAS le Tobias si une piece quelconque manque, est endommagée ou cassée. Si nécessaire, contactez
pour des piéces de rechange et des instructions. N‘UTILISEZ PAS de piéces de fortune. Le Tobias ne doit étre utilisé
qu‘aprés une réparation appropriée.

«  Utilisez uniquement les systémes de connexion d‘origine approuvés par pour ce modéle.

+ Les lits de chevet ne doivent jamais étre utilisés en position inclinée.

+  Pour éviter les risques d‘étouffement externe, le lit de chevet doit étre correctement fixé au lit pour adultes a l‘aide
du systéme de connexion.

+ Il ne doit jamais y avoir d‘espace entre le matelas du Tobias et le matelas du lit pour adultes.

«  Veérifiez |‘état de fixation du systéme de connexion avant chaque utilisation en tirant le lit de chevet dans une direc-
tion loin du lit pour adultes.

+  Les espaces ne doivent pas étre comblés avec des oreillers, des couvertures ou d‘autres objets.

« Assurez-vous que les fermetures du panneau latéral sont verrouillées si vous laissez I‘enfant sans surveillance dans le
lit de chevet.

+  Le matelas ne doit pas dépasser une taille de 90 x 45 cm.

«  Connectez le lit de chevet au lit des parents uniquement avec la sangle fournie. N‘utilisez jamais une autre sangle.

+ Il ne doit jamais y avoir d‘espace entre le bas du lit de chevet et le matelas du lit pour adultes.

«  L‘épaisseur du matelas doit étre telle que la hauteur intérieure (surface du matelas au bord supérieur du cadre du ber-
ceau) soit d‘au moins 500 mm dans la position la plus basse de la base a lattes et d‘au moins 200 mm dans la position
la plus haute.

«  Convient a la plupart des lits pour parents (lits standard et a ressorts) avec une hauteur de matelas d‘environ 48 a 61
cm.

SE
VARNING - Las bruksanvisningen innan du anvdander denna produkt.

VARNING - Sluta anvénda denna produkt sa snart barnet kan sitta, knébdja eller dra sig upp sjélv. Fér vidare anviandning
rekommenderar vi den valfria barnsdngférlangningen.

VARNING - Anvénd endast madrasser och tillbehdr som godkénts av fér denna modell. Madrass Tobias: passar for sido-
sdang Tobias 556.

VARNING - Att ldgga till ytterligare foremal i produkten kan leda till kvévning.

VARNING - Placera inte produkten néra nagon annan produkt som kan utgéra en kvavnings- eller strypningsrisk, som
snoren, rullgardinssnéren osv.

VARNING - Anvénd inte mer dn en madrass i produkten.

VARNING - Fér att undvika risken fér strypning fér ditt barn maste anslutningssystemet till vuxensdngen alltid hallas
borta fran spjdlsdngen och utanfér denna.

VARNING - VARNING - Anvéndning av denna produkt ar tilldten for barn i aldern O till 7 manader, eller upp till en vikt
pa 10 kg.

FARA - Anvind alltid den nedfillbara sidan i hégsta laget nér sidosdngen inte &r fast vid vuxensangen.
VARNING - Ldmna aldrig ditt barn liggande eller sovande utan tillsyn.

VARNING - Fér att undvika risken att barnets hals fastnar i den Gvre skenan pa den sida som ér fast vid vuxensdngen, far
denna skena inte vara hégre @n madrassen i vuxensidngen.

VARNING - Fér att undvika risken fér strypning fér ditt barn maste anslutningssystemet till vuxensdngen alltid hallas
borta fran spjdlsdngen och utanfér denna.

+  Endast lamplig for hemmabruk.
«  Tobias maste placeras pa ett horisontellt golv.



«  Setill att sma barn inte leker utan uppsikt néra Tobias.

«  Alla monteringsbeslag maste vara ordentligt dtdragna. Var uppmarksam pa eventuella 16sa skruvar som barnet kan
fastna med kroppsdelar eller kldder pa (t.ex. sndren, halsband, nappband, etc.), vilket kan utgdra en strypningsrisk.

«  Placera aldrig Tobias ndra oppen eld eller andra starka varmekallor som elektriska varmare, gasspisar, etc.

«  Forrengoring racker det att torka av med en latt fuktig trasa. Anvand inte slipande rengéringsmedel.

« Vierbjuder garanti endast om de tidigare beskrivna skotselinstruktionerna har foljts.

« Anvand endast reservdelar som godkants av tillverkaren. Fast inga tillbehor som inte levererats av tillverkaren.

«  Justera inte hojden pa spjalsingen med barnet inuti.

«  Flytta inte spjalsangen nar barnet ar inuti.

«  Boktrd ar en naturprodukt, individuell och unik i sin farg och struktur. Darfor kan fargskillnader uppsta aven inom en
enda produkt. Ldngvarig exponering for solljus kan orsaka variationer i produktens fargtoner.

«  Setill att sangklader, filtar, etc., inte hamnar i spjalsangen under anvandning.

+ Sangklader och mjuka filtar kan utgora en kvavningsrisk for nyfédda. Undvik att placera kuddar eller liknande under
det nyfodda barnet for 6kad komfort under somnen.

- ANVAND INTE Tobias om ndgon del saknas, ar skadad eller trasig. Vid behov, kontakta fér reservdelar och instruk-
tioner. ANVAND INTE provisoriska delar. Tobias far endast anvindas efter korrekt reparation.

« Anvand endast originalanslutningssystem som godkénts av fér denna modell.

«  Sidosangar far aldrig anvandas i lutande position.

«  Foratt forhindra risken for extern kvdvning maste sidosangen vara korrekt fést vid vuxensangen med hjélp av anslut-
ningssystemet.

«  Detfar aldrig finnas ndgot mellanrum mellan Tobiass madrass och vuxensangens madrass.

«  Kontrollera anslutningssystemets fasttillstdnd fore varje anvdndning genom att dra sidosédngen i en riktning bort fran
vuxensangen.

«  Mellanrummen ska inte fyllas med kuddar, filtar eller andra féremal.

«  Setill att sidopanelens I3s &r lasta om du ldmnar barnet utan uppsikt i sidosangen.

«  Madrassen far inte 6verstiga en storlek pad 90 x 45 cm.

+ Anslut sidosangen till foraldrarnas séng endast med den medféljande remmen. Anvand aldrig en annan rem.

«  Detfar aldrig finnas nagot mellanrum mellan undersidan av sidosdangen och vuxensangens madrass.

+  Madrassens tjocklek ska vara sadan att den inre hojden (madrassens yta till spjalsdéngens 6vre kant) ar minst 500 mm i
den ldgsta positionen pa ribbotten och minst 200 mm i den hogsta positionen.

«  Lamplig for de flesta foraldrarsédngar (bade standard- och resarsangar) med en madrasshojd pa cirka 48-61cm.

RS

UPOZORENUJE - Procitajte uputstvo pre upotrebe ovog proizvoda.

UPOZORENJE - Prekinite upotrebu ovog proizvoda kada dete moze da sedi, kle€i ili se podiZe. Za dalju upotrebu
preporucujemo dodatak za deciji krevet.

UPOZORENJE - Koristite samo duseke i dodatke odobrene od strane za ovaj model. Dusek Tobias: pogodan za kreveti¢
Tobias 556.

UPOZORENJE - Dodavanje dodatnih predmeta moze dovesti do gusenja.

UPOZORENJE - Ne postavljajte proizvod u blizini predmeta koji mogu predstavljati opasnost od gusenja ili davljenja,
poput kablova, zavesa itd.

UPOZORENJE - Ne koristite viSe od jednog duseka u proizvodu.

UPOZORENJE - Sistem za povezivanje sa roditeljskim krevetom mora uvek biti van krevetica da bi se izbegao rizik od
davljenja.

UPOZORENJE - Ovaj proizvod je namenjen deci od 0 do 7 meseci, ili do tezine od 10 kg.

OPASNOST - Uvek koristite bocnu stranicu u najviSem polozZaju kada kreveti¢ nije pricvrséen za roditeljski krevet.
UPOZORENJE - Nikada ne ostavljajte dete bez nadzora dok leii ili spava.

UPOZORENJE - Kreveti¢ mora biti postavljen na ravnu povrsinu.

+  Pogodno samo za kuénu upotrebu.

«  Tobias mora biti postavljen na ravnu povrsinu.
»  Osigurajte da mala deca ne igraju bez nadzora u blizini Tobias.



+  SvimontaZni elementi moraju biti pravilno zategnuti. Pazite na labave Srafove koji mogu predstavljati opasnost.

+ Nikada ne postavljajte Tobias blizu otvorenog plamena ili jakih izvora toplote, poput elektri¢nih grejalica, plinskih peci
itd.

«  Za cCisCenje koristite blago vlaznu krpu. Ne koristite abrazivna sredstva za CiS¢enje.

»  Garancija se priznaje samo ako su prethodno opisane upute za odrzavanje ispoStovane.

«  Koristite samo originalne rezervne delove odobrene od strane proizvodaca.

«  Ne prilagodavajte visinu krevetic¢a dok je dete unutra.

+  Ne pomerajte kreveti¢ dok je dete unutra.

+  Bukovo drvo je prirodan materijal, Sto znaci da mogu postojati razlike u boji i strukturi.

+  Dugotrajno izlaganje sunéevoj svetlosti moZe uzrokovati promene u nijansama boje proizvoda.

+  Osigurajte da posteljina, ¢ebad i drugi predmeti ne upadaju u kreveti¢ tokom upotrebe.

+  Mekane tkanine mogu predstavljati rizik od gusenja za novorodencad.

»  NE koristite Tobias ako nedostaje bilo koji deo ili je neki deo ostecen ili slomljen. U tom slu¢aju, kontaktirajte za rezerv-
ne delove i uputstva.

+  Kreveti¢ ne sme biti koris¢en u nagnutom polozaju.

+ lzmedu duSeka Tobias i roditeljskog kreveta nikada ne sme biti praznina.

+  Presvake upotrebe proverite pri¢vri¢enost sistema povezivanja tako Sto cete povuéi kreveti¢ u jednom pravcu dalje
od roditeljskog kreveta.

«  Praznine ne smeju biti popunjene jastucima, ¢ebadima ili drugim predmetima.

+  Osigurajte da su sigurnosni mehanizmi bo¢nih stranica pravilno zaklju¢ani ako dete ostaje bez nadzora u kreveticu.

+  Dusek ne sme prelaziti dimenzije 90 x 45 cm.

+  Kreveti¢ sme biti pricvriéen za roditeljski krevet samo pomocu isporu¢enog kaisa. Nikada ne koristite drugi kais.

« Izmedu dna decijeg krevetica i duSeka roditeljskog kreveta nikada ne sme biti razmaka.

+  Debljina duseka mora biti takva da unutrasnja visina (od povrsine duseka do gornje ivice okvira kreveti¢a) iznosi naj-
manje 500 mm u najniZem poloZaju letvi¢aste osnove i najmanje 200 mm u najvisem poloZaju.

«  Pogodno za vecinu roditeljskih kreveta (standardnih i boxspring kreveta) sa visinom duseka od priblizno 48 do 61 cm.

(oV4

VAROVANI - Pied pouiitim tohoto vyrobku si pfeététe navod k pouiiti.

VAROVANI - Pfestaiite tento vyrobek pouiivat, jakmile se dité mdze posadit, kleknout si nebo se samo zvednout. Pro
dalsi poutziti doporucujeme volitelné prodlouzeni détské postylky.

VAROVAN - Pouzivejte pouze matrace a pfislusenstvi schvalené spolecnosti pro tento model. Matrace Tobias: vhodna
pro postylku Tobias 556.

VAROVANI - Pridévani dal$ich predmé&td do vyrobku mize vést k uduieni.

VAROVAN - Vyrobek neumistujte v blizkosti jiného vyrobku, ktery by mohl predstavovat riziko uduseni nebo uskrcent,
jako jsou S$idry, Sidry na rolety/zavésy atd.

VAROVANI - Nepouiivejte ve vyrobku vice nez jednu matraci.

VAROVAN - Aby se predeslo riziku uskrceni ditéte, musi byt spojovaci systém s posteli pro dospélé vidy udriovan mimo
kolébku a mimo ni.

UPOZORNENI - Pouiiti tohoto produktu je povoleno pro dité ve véku od O do 7 mésicli, nebo do hmotnosti 10 kg.

NEBEZPECI - PFi poutziti postylky, ktera neni pripevnéna k posteli pro dospélé, pouzivejte vidy sklapéci bocnici v nej-
vyssi poloze.

VAROVANI - Nikdy nenechavejte své dité lezet nebo spét bez dozoru.

VAROVAN - Aby se predeslo nebezpeci zachyceni détského krku na horni listé bocni éasti pripevnéné k posteli pro
dospélé, nesmi byt tato liSta vyssi nez matrace postele pro dospélé.

VAROVAN - Aby se predeslo riziku uskrceni ditéte, musi byt spojovaci systém s posteli pro dospélé vidy udriovan mimo

kolébku a mimo ni.

+  PVhodné pouze pro doméci pouziti.
+  Tobias musi byt umistén na vodorovné podlaze.



+  Ujistéte se, Ze malé déti si nehraji bez dozoru v blizkosti Tobias.

+  VSechny montézni kovani musi byt Fadné utazeny. Davejte pozor na jakékoli volné Srouby, na které by dité mohlo za-
chytit casti téla nebo odév (napf. $ndry, nahrdelniky, stuhy na dudliky atd.), coz by mohlo pfedstavovat riziko uskrcent.

«  Tobias nikdy neumistujte do blizkosti otevieného ohné nebo jinych silnych zdrojd tepla, jako jsou elektrické ohfivace,
plynové sporaky atd.

+  Pro cisténi staci otfit mirné vihkym hadfikem. NepouZivejte abrazivni Cistici prostredky.

«  Zaruku poskytujeme pouze v pripadé, ze byly dodrzeny vyse popsané pokyny k Gdrzbé.

+  PouZivejte pouze nahradni dily schvalené vyrobcem. Nepfipojujte zadné pfislusenstvi, které neni dodano vyrobcem.

+  NezZ s ditétem uvnitf nenastavujte vysku postylky.

+  Nepremistujte postylku, kdyz je dité uvnitf.

«  Bukové drevo je pfirodni produkt, individualni a jedinecné svou barvou a strukturou. Proto se i v rdmci jednoho vyrob-
ku mohou vyskytnout barevné rozdily. Delsi vystaveni slune¢nimu zareni mize zplsobit odchylky v barevnych odsti-
nech vyrobku.

«  Pri pouzivani se ujistéte, ze lozni pradlo, deky atd. se nedostanou do postylky.

«  Lozni pradlo a mékké deky mohou predstavovat riziko uduseni pro novorozence. Vyhnéte se umistovani polstard nebo
podobnych predmétl pod novorozence pro vétsi pohodli béhem spanku.

- NEPOUZIVEJTE Tobias, pokud chybi jakéakoli &ast, je poskozena nebo zlomena. V pfipadé potieby kontaktujte
ohledné& nahradnich dild a pokynt. NEPOUZIVEJTE provizorni dily. Tobias smi byt poufit az po fadné opravé.

+  PouZivejte pouze originalni spojovaci systémy schvalené spole¢nosti pro tento model.

«  Postylky nikdy nesmi byt pouzivany ve sklonéné poloze.

+  Aby se predeslo riziku vné&jSiho uduseni, musi byt postylka spravné pripevnéna k posteli pro dospélé pomoci spojovaci-
ho systému.

«  Mezi matraci Tobias a matraci postele pro dospélé nesmi byt nikdy Zadna mezera.

«  Pred kazdym pouzitim zkontrolujte stav upevnéni spojovaciho systému tahem postylky v jednom sméru od postele pro
dospélé.

+  Mezery nesmi byt vypliovany polstari, dekami ani jinymi predméty.

+  Ujistéte se, Ze zamky bocniho panelu jsou uzavieny, pokud dité ponechate bez dozoru v postylce.

«  Matrace nesmi prekrocit velikost 90 x 45 cm.

«  Pripojte postylku k rodi¢ovské posteli pouze dodanym popruhem. Nikdy nepouzivejte jiny popruh.

«  Mezi spodni stranou postylky a matraci postele pro dospélé nesmi byt nikdy zddna mezera.

«  Tloustka matrace musi byt takova, aby vnitfni vyska (povrch matrace k hornimu okraji ramu postylky) byla alespon
500 mm v nejnizsi poloze rostu a alespon 200 mm v nejvyssi poloze.

« Vhodné pro vétsinu rodicovskych posteli (standardnich i pruzinovych) s vyskou matrace pfiblizné 48-61 cm.

SK
UPOZORNENIE - Pred pouiitim tohto vyrobku si precitajte navod na poutitie.

UPOZORNENIE - Prestarite pouZivat' tento vyrobok, akonahle sa dieta méze posadit, klacat' alebo sa samostatne
zdvihnat. Pre dalSie pouZitie odporiicame volitelné predlZenie detskej postele.

UPOZORNENIE - Pouzivajte iba matrace a prislusenstvo schvalené spolocnostou pre tento model. Matrac Tobias:
vhodny pre postielku Tobias 556.

UPOZORNENIE - Pridavanie dalSich predmetov do vyrobku méze viest k uduseniu.

UPOZORNENIE - Neumiestnujte vyrobok do blizkosti iného vyrobku, ktory by mohol predstavovat riziko udusenia alebo
uskrtenia, ako sG $ndry, Sniry na rolety/zaclony atd.

UPOZORNENIE - NepouZivajte vo vyrobku viac ako jednu matrac.

UPOZORNENIE - Aby sa predislo riziku uskrtenia vasho dietata, musi byt spojovaci systém s postelou pre dospelych vidy
mimo kolisky a mimo nej.

UPOZORNENIE - Pouzivanie tohto vyrobku je povolené pre dieta vo veku od 0 do 7 mesiacov alebo do hmotnosti 10 kg.

NEBEZPECENSTVO - Pri pouiivani postielky, ktora nie je pripevnena k posteli pre dospelych, pouzivajte vidy
sklapatelni bocnicu v najvyssej polohe.

UPOZORNENIE - Nikdy nenechavajte svoje dieta lezat alebo spat’ bez dozoru.

UPOZORNENIE - Aby sa predislo nebezpecenstvu zachytenia detského krku na hornej liste bo¢nej casti pripevnenej k



posteli pre dospelych, tato lista nesmie byt vyssia ako matrac postele pre dospelych.

UPOZORNENIE - Aby sa predislo riziku uskrtenia vasho dietata, musi byt spojovaci systém s postelou pre dospelych vidy
mimo kolisky a mimo ne;j.

+  Vhodné iba na domace pouZitie.

+  Tobias musi byt umiestneny na vodorovnej podlahe.

«  Uistite sa, Ze malé deti sa nehraji bez dozoru v blizkosti Tobias.

+  VSetky montazne upeviovacie prvky musia byt riadne utiahnuté. Davajte pozor na volné skrutky, na ktorych by si dieta
mohlo zachytit ¢asti tela alebo odevu (napr. $nirky, nahrdelniky, stuhy na cumliky atd.), ¢o by mohlo predstavovat
riziko uSkrtenia.

+  Tobias nikdy neumiestiujte do blizkosti otvoreného ohna alebo inych silnych zdrojov tepla, ako st elektrické
ohrievace, plynové sporaky atd.

+  Na Cistenie postacuje utriet' mierne vlhkou handrickou. Nepouzivajte abrazivne Cistiace prostriedky.

«  Zaruku poskytujeme len v pripade, Ze boli dodrzané vyssie uvedené pokyny na Gdrzbu.

+  PouZivajte iba nahradné diely schvalené vyrobcom. Nepripeviujte Ziadne prislusenstvo, ktoré nie je dodané vyrobcom.

+  Nenastavujte vysku postielky, ked'je dieta v nej.

«  Nepremiestnujte postielku, ked’je dieta v nej.

+  Bukové drevo je prirodny produkt, individualny a jedineény svojou farbou a Struktdrou. Preto sa aj v ramci jedné-
ho vyrobku mézu vyskytnat farebné rozdiely. DIhodobé vystavenie sine¢nému Ziareniu moze spésobit odchylky v
odtienoch farby vyrobku.

+  Pocas pouzivania sa uistite, Ze postelna bielizen, prikryvky atd. sa nedostant do postielky.

+  Postelna bielizen a makkeé prikryvky mozu predstavovat riziko udusenia pre novorodencov. Vyhnite sa umiestriovaniu
vankGsov alebo podobnych predmetov pod novorodenca, aby ste pocas spanku poskytli vaési komfort.

- NEPOUZIVAJTE Tobias, ak chyba akakolvek &ast, je poskodena alebo zlomena. V pripade potreby kontaktujte
ohladom nahradnych dielov a pokynov. NEPOUZIVAJTE provizérne diely. Tobias sa smie pouZivat aZ po spravnej opra-
ve.

+  PouZivajte iba originalne spojovacie systémy schvalené spolocnostou pre tento model.

«  Bocné postielky sa nesmi nikdy pouzivat' v naklonenej polohe.

«  Aby ste predisli riziku vonkajsieho udusenia, musi byt bocna postielka spravne pripevnena k posteli pre dospelych
pomocou spojovacieho systému.

+  Medzi matracom Tobias a matracom postele pre dospelych nesmie nikdy byt Ziadna medzera.

+  Pred kazdym pouzitim skontrolujte stav upevnenia spojovacieho systému tahom postielky v jednom smere od postele
pre dospelych.

+  Medzery by nemali byt vyplnené vankasmi, prikryvkami alebo inymi predmetmi.

+  Uistite sa, Ze zamky bo¢ného panela sl zatvorené, ak dieta ponechate bez dozoru v postielke.

+  Matrac nesmie presahovat’ velkost 90 x 45 cm.

+  Boc¢na postielku pripojte k rodicovskej posteli iba dodanym popruhom. Nikdy nepouzivajte iny popruh.

+  Medzi spodnou stranou bocnej postielky a matracom postele pre dospelych nesmie nikdy byt Ziadna medzera.

+  Hrabka matraca musi byt taka, aby vnatorna vyska (povrch matraca po horny okraj ramu postielky) bola najmenej 500
mm v najnizsej polohe rostu a najmenej 200 mm v najvyssej polohe.

+ Vhodné pre vacsinu rodi¢ovskych posteli (Standardnych aj pruzinovych) s vyskou matraca priblizne 48-61 cm.






Art. 0049400102/01| 0049400102/02

r-—=-=-=-=-=-=-=-==== |
| |
| A |
- Jimmylee
| |
L D 0 0 b 5 O 5 &2 b &b & — -
XXXLutz KG
Romerstrafde 39
4600 Wels

Osterreich / Austria



